MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 02

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Ficam deferidas as solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme Lei
Municipal “R” nº 1/2020 de 05/02/2020 dos seguintes candidatos do Concurso Público
nº 01/2020, que entraram com recurso do não deferimento da isenção na primeira
etapa:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

62907 Cristiane Maria Alves dos Santos 02341373984

60688 Guilherme Felipe Domingos Ramos 06855329926

60464 Hiannka Neiverth Vorpagel 08731657990

60085 Karina Franciele Ferretti 09382254994

63122 Mariana Susy da Silva 03410427902

60300 Pamela Laiane Barbosa Gomes 10348144946

63479 Sandra Renata Donadel dos Santos Fávero 07549283907

 2. Os demais candidatos relacionados no comunicado nº 01 como indeferidos e
que não tiveram sua inscrição deferida na etapa de recursos (comunicado 02) poderão
fazer o recolhimento do valor da taxa de inscrição até a data do vencimento (09/04/20),
especificada no cronograma, anexo V do Edital do Concurso Público nº 01/2020.

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, em 31 de março de 2020.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS